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DESCRIPTION

FMHT-5.5 COUPE-FRUITS-LEGUMES manuel en inox avec manche
en plastique alimentaire, équipé de 10 lames, épaisseur
de coupe 5,5 mm, dim. mm. 450x200x205h

PRIX/LIVRAISON

€ 91,29

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

COUPE-FRUITS-LEGUMES manuel, en inox avec manche en plastique alimentaire :
o en acier inoxydable avec poignée en plastique de qualité alimentaire ;

o équipé de 10 lames en acier inoxydable ;
o épaisseur de coupe 5,5 mm.

FICHE TECHNIQUE

poids net (Kg)
poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

5
6
450
200
205
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